РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Симферопольский городской совет

23-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е
07.07.2015 № 317

О внесении изменений в решение
13-й сессии Симферопольского
городского совета I созыва
от 26.02.2015 № 204 «О передаче затрат
и  проектно-сметной документации»
(с изменениями и дополнениями)

       В  соответствии  со  ст.  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  ст.  43  Закона  Республики  Крым  от  21.08.2014
№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления  в Республике Крым»,
Уставом  муниципального  образования  городской  округ  Симферополь
Республики Крым,  решением 10-й сессии Симферопольского городского
совета от 25.12.2014 № 151 «О ликвидации Коммунального предприятия
Симферопольского  городского  совета  «Неаполь»,  Симферопольский
городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 13-й сессии Симферопольского городского
совета  I  созыва  от  26.02.2015  №  204   «О  передаче  затрат  и
проектно-сметной документации» (с изменениями и дополнениями) (далее
- решение):

1.1. В  пункте  2  решения  слова  «2427361,53  руб.  (два  миллиона
четыреста двадцать семь тысяч триста шестьдесят один руб. 53
коп.)»  заменить  на  слова  «6166709,59 (шесть  миллионов  сто
шестьдесят шесть тысяч семьсот девять руб. 59 коп.)».

1.2. В  пункте  7  решения  слова  «12965928,28  руб.  (двенадцать
миллионов  девятьсот  шестьдесят  пять  тысяч  девятьсот
двадцать восемь руб. 28 коп.)» заменить на слова «8767126,31
руб.  (восемь  миллионов  семьсот  шестьдесят  семь  тысяч  сто
двадцать шесть руб. 31 коп.)».

1.3. В пункте 9 решения слова «173194472,50 руб. (сто семьдесят
три  миллиона  сто  девяноста  четыре  тысячи  четыреста
семьдесят два руб. 50 коп.)» заменить на слова «178389661,92
руб.  (сто  семьдесят  восемь  миллионов  триста  восемьдесят
девять тысяч шестьсот шестьдесят один руб. 92 коп.)».

1.4. В  пункте  10  решения  слова  «2214227,60  руб.  (два  миллиона
двести четырнадцать тысяч двести двадцать семь руб. 60 коп.)»
заменить  на  слова  «1113991,80  руб.  (один  миллион  сто
тринадцать тысяч девятьсот девяноста один руб. 80 коп.)».

1.5. В пункте  11  решения слова  «50661,08  руб.  (пятьдесят  тысяч
шестьсот  шестьдесят  один  руб.  08  коп.)»  заменить  на  слова
«1491229,19  руб.  (один  миллион  четыреста  девяноста  одна
тысяча двести двадцать девять руб. 11 коп.)».

1.6. Приложения  2,  7,  9,  10,  11  изложить  в  новой  редакции
(прилагается).

1.7. Изменить нумерацию пунктов в решении с 13, 14 на 14, 15.
1.8.  Дополнить  решение  пунктом   13  следующего  содержания:

«Ликвидационной  комиссии  коммунального  предприятия
Симферопольского городского совета «Неаполь» (Савутин И.Ю.) передать,
а  муниципальному  бюджетному  учреждению  «Учреждение  по
обеспечению  деятельности  органов  местного  самоуправления
муниципального  образования  городской  округ  Симферополь  Республики
Крым»  (Паршиков  В.А.)  в  установленном  законодательством  порядке,
принять  на  баланс  по  акту  приема-передачи  затраты,  связанные  с
капитальным  ремонтом  здания  по  ул.  Толстого,  15  г.  Симферополь
1100235,80 руб.  (один миллион сто тысяч двести тридцать  пять руб.  80
коп.)  согласно  приложению  №  13».  Приложение  13  прилагается  к
настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
         3.  Отделу по внешним связям и информационно-аналитической
работе  аппарата  Симферопольского городского совета  Республики Крым
(Полякова  Е.С.)  разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте
Симферопольского городского совета.
         4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянный   комитет   по    вопросам    обеспечения жизнедеятельности и
безопасности  (Тур  Ю.П.),  Администрацию  города  Симферополя
Республики Крым (Бахарев Г.С.).

Председатель Симферопольского
городского совета                                      В.Н. Агеев

	Председатель Симферопольского
	городского совета В.Н. Агеев